
UCHWAŁA NR XVII/171/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Uzdrowiskowej oraz określenia przedmiotu jej działania  i składu 
osobowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ) i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 
uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 
651z późn. zm.), Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Powołuje się stałą Komisję Uzdrowiskową jako organ opiniodawczo – doradczy Rady Miejskiej w 
Krynicy Morskiej w sprawach dotyczących uzdrowiska oraz obszaru ochrony uzdrowiskowej.

2. W skład stałej Komisji Uzdrowiskowej powołuje się:

1. Adamczyk Janusz

2. Babski Krystian

3. Bogusłowicz Adrian

4. Czajkowska Monika

5. Grajkowski Zenon

6. Jaworski Adam

7. Jaworska Anna

8. Labuda Dariusz

9. Lew Grzegorz

10. Markiewka Sabina

11. Murawska – Maza   Katarzyna

12. Murawski Zdzisław

13. Naumowicz Ireneusz

14. Pacewicz Marzena

15. Pawłowska Teresa

16. Sawicka Paulina

17. Szczurek Danuta

18. Szczurek Sylwia

§ 2. 

Do zadań stałej Komisji Uzdrowiskowej należą sprawy określone w art. 47 ust 2 ustawy z dnia 28 lipca 2005 
r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach uzdrowiskowych oraz o gminach 
uzdrowiskowych, a w szczególności:

1. opiniowanie projektu operatu uzdrowiskowego;

2. opiniowanie projektu statutu uzdrowiska lub statutu obszaru ochrony uzdrowiskowej;

3. opiniowanie projektu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obejmujących tereny 
wchodzące w skład stref ochronnych;

Id: 650198EE-1E5D-4C76-81BB-958B4189232E. Uchwalony Strona 1



4. opiniowanie gminnych programów ochrony środowiska;

5. opiniowanie projektów programów zamierzeń inwestycyjnych gminy dotyczących obszaru uzdrowiska 
oraz obszaru ochrony uzdrowiskowej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 650198EE-1E5D-4C76-81BB-958B4189232E. Uchwalony Strona 2




